
UCHWAŁA NR XIII-150/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zmian w aglomeracji Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj.Dz. U.  
z 2019 roku, poz. 506, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zmiany aglomeracji Wołomin, wyznaczonej uchwałą Nr 186/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2016 roku w sprawie likwidacji dotychczasowej 
aglomeracji Wołomin oraz wyznaczenia nowej aglomeracji,  w poniższym zakresie:   

Lp. Wyszczególnienie:
RLM zgodnie 
z Uchwałą 
186/2016

RLM po zmianie

1 Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci 
kanalizacyjnej 51 812 57 891

2 Liczba mieszkańców, planowanych do przyłączenia do 
nowowybudowanej sieci 4 766 3 365

3 Liczba osób czasowo przebywających korzystających z sieci 
kanalizacyjnej 261 261

4
Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego 
ładunku ścieków odprowadzanych przez zakłady przemysłowe 
i usługowe korzystające z istniejącej sieci kanalizacyjnej

5 760 5 263

Równoważna Liczba Mieszkańców RLM (suma) 62 599 66 780

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 8CF78C2E-3C7C-46FE-ACC8-7E6B45C2B373. Uchwalony Strona 1




